वेद प््काश नमश््ा एवं सीनियर केरेट िंनदिी, कुमकुम, श््ेता, निक््ी, आयुष,
सोिू, नबट्््, कृष्ण, अविीश, बाबूलाल, राजू, नशवम आनद कुल 120 छात्् एवं
के््नरट उपस्सथत रहे।

खाते से फ््ाड वकया गया 17हिार घोसी साइबर
पुवलस ने कराया िापस 
मऊ। अन्जाि व्यस्तत द््ारा िाते से फ््ांर की गयी 17998 /- र्0 कुल ििरानश
(सतरह हजार िौ सौ अठ््ािवे) र्पये थािा घोसी साइबर पुनलस टीम द््ारा वापस
कराया गया। पुनलस अिीक््क मऊ श््ी इलामारि जी के निद््ेशि मे् अपराि/
अपरानियो् के नवर्द्् चलाये जा रहे अनियाि के क््म मे् साइबर अपराि के
माध्यम से आंिलाइि ठगी गयी ििरानश वापस नदलािे व साइबर अपराि पर
प््िावी काय्ावाही के पनरप््ेक्््य म्े थािा घोसी साइबर पुनलस टीम द््ारा साथ्ाक
प््यास करते हुए अन्जाि व्यस्तत के द््ारा िाते से फ््ॉर की गयी कुल ििरानश
17998 (सतरह हजार िौ सौ अठ््ािवे ) र्पये, पीनरता प््नतिा शम्ाा निवासी
मुस्कुरा थािा घोसी जिपद मऊ। आवेदक के कुल ििरानश 17998 र्पये की
सम्पूण्ा ििरानश अथक प््यास कर उिके िाते मे् वापस कराया गया। आवेदक
द््ारा उच््ानिकानरयो् व थािा घोसी के अनिकारी/कम्ाचानरयो् का आिार व्यत्त
नकया। साइबर अपराि नकसी के साथ और नकसी िी प््कार से घनटत हो सकता